
Zpracovala:
Mgr. Ilona Vysloužilová
Daňový poradce ev.č.001903
danovyporadce1903@gmail.com
IDDS: gzbjejc

Účetní závěrka 2022

Společenství vlastníků Líšeň 2897
Sídlo Leskauerova 2897/9
Účetní jednotka

05.03.2009
19.11.2009 spisová značka S 7434 KS v Brně

Datum vzniku
Zápis v rejstříku SVJ

628 00 Brno
IČ: 29188211

ÚJ nemá vlastní jmění (1), pouze spravuje majetek vlastníků jednotek.

Příjmy SVJ
Finanční prostředky poskytnuté vlastníky jednotek jsou pro SVJ cizími zdroji na úhradu správy domu2) a cen služeb 
spojených s užíváním bytů, popř. nebytových prostorů (dále jen „služby“). Jde o přijaté zálohy3), které se analyticky 
člení dle vlastníků jednotlivých bytů4).

Metody účtování
SVJ zajišťuje služby spojené s užíváním bytů popř. nebytových prostorů na podkladě smlouvy s dodavateli těchto služeb.
V účetnictví se související účetní případy účtují v rozvaze jako zúčtovací vztah5) mezi dodavateli služeb a vlastníky 
jednotek. Z výše uvedeného vyplývá, že z titulu správy domu a zprostředkování služeb nevznikne z činnosti společenství 
žádný hospodářský výsledek.
Jednotlivé náklady na správu domu se po skončení účetního období vyúčtují mezi jednotlivé vlastníky jednotek. Tyto 
náklady na správu domu jsou hrazeny ze záloh poskytnutých jednotlivými vlastníky.

Statutární orgán Předseda výboru: Jiří Strouhal
člen výboru: Roman Klimeš
Člen výboru: MUDr. Pavlína Krésová

1)§9 ZVB: Společenství vlastníků jednotek (dále jen "společenství") je právnická osoba, která je způsobilá vykonávat 
práva a zavazovat se pouze ve věcech spojených se správou, provozem a opravami společných částí domu (dále jen 
"správa domu"), popřípadě vykonávat činnosti v rozsahu tohoto zákona a činnosti související s provozováním 
společných částí domu, které slouží i jiným fyzickým nebo právnickým osobám. Společenství může nabývat věci, práva, 
jiné majetkové hodnoty, byty nebo nebytové prostory pouze k účelům uvedeným ve větě první.
2)§ 15 odst. 1 ZVB: (1) Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou domu a pozemku. 
Pokud dohoda neurčuje jinak, nesou náklady poměrně podle velikosti spoluvlastnického podílu (§ 8 odst. 2).
3)§ 15 odst. 2 ZVB: (2) K účelu uvedenému v odstavci 1 skládají vlastníci jednotek předem určené finanční prostředky 
jako zálohu. Výši záloh si určí vlastníci jednotek usnesením shromáždění dopředu tak, aby byly kryty předpokládané 
náklady, které bude nutné vynaložit v následujících měsících i v dalších letech. Výši částky a den její splatnosti sděluje 
vlastníkům jednotek výbor nebo pověřený vlastník. Není-li výbor nebo pověřený vlastník zvolen, rozhoduje se o výši 
částek podle odstavce 1 nadpoloviční většinou všech vlastníků jednotek v domě. Ustanovení § 11 odst. 6 platí obdobně.
4)Standard 411 bod 4) 4.2.3. Na příslušném účtu účtové skupiny 32 - Závazky se účtují přijaté krátkodobé zálohy a 
závdavky od odběratelů před splněním dluhů vůči odběratelům, bod 5: 5.1. Analytické účty k účtům účtové třídy 3 - 
Zúčtovací vztahy se vedou podle jednotlivých dlužníků a věřitelů a podle jednotlivých druhů měn
5)Standard 412 bod 3) 3.4. Pokud ve vyúčtováních za přijaté služby nebo nákladech zúčtovaných podle jiných dokladů
budou zahrnuty také částky, které nepatří do nákladů účetní jednotky lze postupovat takto: a) zjistí-li se před 
zaúčtováním příslušných vyúčtování nároky, které mají účetní jednotky uhradit, částky takových nároků se zaúčtují 
přímo na příslušné účty v účtové třídě 3 - Zúčtovací vztahy,

Účetní období: 2022

Poslání Správa domu Kategorie Mikro účetní jednotka



Zpracovala:
Mgr. Ilona Vysloužilová
Daňový poradce ev.č.001903
danovyporadce1903@gmail.com
IDDS: gzbjejc

Účetní závěrka 2022

Účetní závěrka je zpracována ve dvou navazujících etapách:

I.etapa Je sestavena "Rozvaha analyticky k vyúčtování" jako podklad pro vyúčtování služeb, kde je pomocí dokladové 
inventury kontrolován :
1) Stav nákladů k vyúčtování
** Součty nákladů složek = Náklady k vyúčtování
2) Stav přijatých záloh
** Přehled předpisů a úhrad = Přijaté zálohy

II.etapa Je sestavena "Rozvaha analyticky po vyúčtování" po Vyúčtování služeb jednotlivým vlastníkům, kde je pomocí 
dokladové inventury kontrolován :
3) Stav přepatků a nedoplatů z Vyúčtování
** Přehled vyúčtování = Schválený způsob vyúčtování
2) Stav Fondu oprav/Dlouhodobých záloh
** Vyúčtování fondu = stav v účetnictví



Dokladová inventarizace účtůZpracovala:
Mgr. Ilona Vysloužilová
Daňový poradce ev.č.001903
danovyporadce@gmail.com

Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211 Rok: 2022

Číslo účtu Obrat MD RozdílObrat DNázev účtu

Peněžní prostředky v pokladně211 7 301,00 4 073,00 3 228,00
211000 7 301,00 4 073,00 3 228,00Peněžní prostředky v pokladně

Fyzická inventura hotovosti k 31.12. provedena statutárním orgánem

Peněžní prostředky na účtech221 1 372 412,01 301 956,18 1 070 455,83
221000 1 372 412,01 301 956,18 1 070 455,83Peněžní prostředky na účtech

Stav peněžních prostředků na účtě odpovídá stavu v účetnictví

Vyúčtování Přeplatek - / Nedoplatek +311 88 231,00 62 370,00 25 861,00
311000 88 231,00 62 370,00 25 861,00Vyúčtování Přeplatek - / Nedoplatek +

Celkový stav vyúčtování na jednotlivé byty souhlasí se stavem v účetnictví - sestava Přehled vyúčtování

Zaplacené zálohy314
314000 Zaplacené zálohy

Náklady k vyúčtování315 293 148,07 293 148,07
315001 45 738,00 45 738,00Správa domu

315002 110 977,00 110 977,00Vodné, stočné

315003 24 726,02 24 726,02Elektřina společné prostory

315004 46 380,00 46 380,00Úklid společných prostor

315005 15 801,00 15 801,00Pojištění domu

315006 13 731,00 13 731,00Provoz výtahu

315007 2 298,00 2 298,00Jiné náklady

315009 13 800,00 13 800,00Odměny výboru

315010 19 697,05 19 697,05Fond oprav - byty

Prvotní účetní doklady souhlasí se stavem nákladů v účetnictví - sestavy Náklady k vyúčtování; Součty nákladů složek

Neuhrazené FaPřijaté321 262 071,18 311 892,19 -49 821,01
321000 262 071,18 311 892,19 -49 821,01Neuhrazené FaPřijaté

Stav neuhrazených faktur přijatých souhlasí se stavem v účetnictví - sestava Kniha závazků

Přijaté zálohy324 559 793,00 559 793,00
324000 559 793,00 559 793,00Přijaté zálohy

Stav přijatých záloh souhlasí s finančními prostředky - sestavy Přijaté zálohy; Přehled předpisů a úhrad

Fond oprav911 293 148,07 1 342 871,89 -1 049 723,82
911000 293 148,07 1 342 871,89 -1 049 723,82Fond oprav

Stav dlouhodobých přijatých záloh souhlasí se stavem v účetnictví - sestava Vyúčtování fondu

Počáteční účet rozvažný961 817 423,01 817 423,01
961000 817 423,01 817 423,01Počáteční účet rozvažný



Společenství vlastníků Líšeň 2897
Rok: 2022IČ: 29188211

Účtová osnova 

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 21 Peněžní prostředky v pokladně

AktivníRozvahovýPeněžní prostředky v pokladně211000

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýPeněžní prostředky na účtech221000

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýVyúčtování Přeplatek - / Nedoplatek +311000
AktivníRozvahovýZaplacené zálohy314000
AktivníRozvahovýSpráva domu315001
AktivníRozvahovýVodné, stočné315002
AktivníRozvahovýElektřina společné prostory315003
AktivníRozvahovýÚklid společných prostor315004
AktivníRozvahovýPojištění domu315005
AktivníRozvahovýProvoz výtahu315006
AktivníRozvahovýJiné náklady315007
AktivníRozvahovýOdměny výboru315009
AktivníRozvahovýFond oprav - byty315010

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýNeuhrazené FaPřijaté321000
PasivníRozvahovýPřijaté zálohy324000

Účtová třída 9    - Vlastní jmění, fondy, výsl. hosp., rezervy, dlouh. úvěry a půjčky, závěrk. a 
podrozv. účty

úč. sk. 91 Fondy

PasivníRozvahovýFond oprav911000

úč. sk. 96 Závěrkové účty

ZávěrkovýPočáteční účet rozvažný961000



Rozvaha analyticky k vyúčtování Společenství vlastníků Líšeň 2897
Rok: 2022IČ: 29188211

Název účtuČíslo účtu Koncový stav

Aktiva
3 228,00Peněžní prostředky v pokladně211000

1 070 455,83Peněžní prostředky na účtech221000

0,00Vyúčtování Přeplatek - / Nedoplatek +311000

0,00Zaplacené zálohy314000

45 738,00Správa domu315001
110 977,00Vodné, stočné315002
24 726,02Elektřina společné prostory315003
46 380,00Úklid společných prostor315004
15 801,00Pojištění domu315005
13 731,00Provoz výtahu315006
2 298,00Jiné náklady315007
13 800,00Odměny výboru315009
19 697,05Fond oprav - byty315010

Aktiva celkem 1 366 831,90

Pasiva
49 821,01Neuhrazené FaPřijaté321000

559 793,00Přijaté zálohy324000

757 217,89Fond oprav911000

Pasiva celkem 1 366 831,90



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Součty nákladů složek 2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Filtr: bez omezení

Složka předpisu Částka nákladu

El.en. - společné prostory 24 726,02 Kč

Fond oprav - byty 21 248,05 Kč

jiné 2 298,00 Kč

Odměny výboru 13 800,00 Kč

pojištění domu 15 801,00 Kč

Provoz výtahu 13 731,00 Kč

Správa 37 026,00 Kč

Správa garáž 8 712,00 Kč

SV - vodné, stočné 110 977,00 Kč

Úklid spol.prostor 44 829,00 Kč

293 148,07 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 1 z 1 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


Náklady k vyúčtování Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211 Ke dni: 10.02.2023

Datum Agenda Text Dodavatel NákladyDoklad

Správa domu315001

01.02.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP002 správa za 1/2022FP
01.03.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP005 správa za 2/2022FP
31.03.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP007 správa za 3/2022FP
02.05.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP008 správa za 4/2022FP
31.05.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP012 správa za 5/2022FP
30.06.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP013 správa za 6/2022FP
02.08.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP014 správa za 7/2022FP
30.08.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP016 správa za 8/2022FP
04.10.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP019 správa za 9/2022FP
01.11.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP021 správa za 10/2022FP
06.12.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP025 správa za 11/2022FP
31.12.2022 STAPOK s.r.o. 3 811,5022FP028 správa za 12/2022FP

45 738,00

Vodné, stočné315002

22.03.2022 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 22 823,0022FP006 vodné 1.1.2022 - 15.3.2022FP
26.09.2022 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 58 363,0022FP018 vodné 16.3.2022 - 17.9.2022FP
31.12.2022 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 29 791,0022FP031 vodné 18.9. - 31.12.2022FP

110 977,00

Elektřina společné prostory315003

23.02.2022 E.ON Energie, a.s. 2 818,5122FP004 elektro 1.1. - 10.2.2022FP
31.12.2022 E.ON Energie, a.s. 21 907,5122FP030 elektro 11.2. - 31.12.2022FP

24 726,02

Úklid společných prostor315004

05.01.2022 1 800,00KB0020001 /Nespárovaný výdaj (0020305012BV
01.02.2022 STAPOK s.r.o. 4 356,0022FP001 zimní údržba 1/2022FP
01.02.2022 1 800,00KB0150001 /Nespárovaný výdaj (0020301022BV
01.03.2022 1 800,00KB0310001 /Nespárovaný výdaj (0020301032BV
01.04.2022 1 800,00KB0460001 /Nespárovaný výdaj (0020301042BV
04.05.2022 1 800,00KB0590001 /Nespárovaný výdaj (0020304052BV
01.06.2022 1 800,00KB0720001 /Nespárovaný výdaj (0020301062BV
01.07.2022 2 500,00KB0840001 Úklid spol. prostorBV
03.08.2022 1 800,00KB0970001 /Nespárovaný výdaj (0020303082BV
02.09.2022 1 800,00KB1100001 /Nespárovaný výdaj (0020302092BV
03.10.2022 1 800,00KB1230001 /Nespárovaný výdaj (0020303102BV
03.11.2022 1 800,00KB1370001 /Nespárovaný výdaj (0020303112BV
06.12.2022 1 800,00KB1530001 /Nespárovaný výdaj (0020306122BV
16.12.2022 190,0022PDV001 uklidové prostředkyPO
16.12.2022 285,0022PDV003 uklidové prostředkyPO
16.12.2022 637,0022PDV004 prostředek na okna, schůdkyPO
16.12.2022 1 551,0022PDV007 lopata, smeták, koš, pytle na odpad, nádoba na sůl, písekPO
31.12.2022 STAPOK s.r.o. 17 061,0022FP029 zimní údržba za 12/2022FP

46 380,00

Pojištění domu315005

28.01.2022 100,00KB0130001 /Nespárovaný výdaj (0020328012BV
28.04.2022 100,00KB0560001 /Nespárovaný výdaj (0020328042BV
03.05.2022 Allianz pojišťovna, a.s. 15 401,0022FP009 pojištění 2022FP
28.07.2022 100,00KB0940001 /Nespárovaný výdaj (0020328072BV
28.10.2022 100,00KB1340001 /Nespárovaný výdaj (0020328102BV

15 801,00

Provoz výtahu315006

17.02.2022 STAPOK s.r.o. 3 432,7522FP003 pravidelná údržba výtahu 1.Q.2022 + GSMFP
16.05.2022 STAPOK s.r.o. 3 432,7522FP010 pravidelná údržba výtahu 2.Q.2022 + GSMFP



Náklady k vyúčtování Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211 Ke dni: 10.02.2023

Datum Agenda Text Dodavatel NákladyDoklad

16.08.2022 STAPOK s.r.o. 3 432,7522FP015 pravidelná údržba výtahu 3.Q.2022 + GSMFP
16.08.2022 STAPOK s.r.o. 3 432,7522FP023 pravidelná údržba výtahu 4.Q.2022 + GSMFP

13 731,00

Jiné náklady315007

03.01.2022 -25,00KB0010001 Bankovní poplatkyBV
31.01.2022 99,00KB0140001 /Nespárovaný výdaj (0020331012BV
04.02.2022 -25,00KB0160001 Bankovní poplatkyBV
28.02.2022 99,00KB0300001 /Nespárovaný výdaj (0020328022BV
07.03.2022 -25,00KB0340001 Bankovní poplatkyBV
31.03.2022 99,00KB0450001 /Nespárovaný výdaj (0020331032BV
05.04.2022 -25,00KB0470001 Bankovní poplatkyBV
30.04.2022 99,00KB0570001 /Nespárovaný výdaj (0020330042BV
10.05.2022 -25,00KB0630001 Bankovní poplatkyBV
31.05.2022 99,00KB0710001 /Nespárovaný výdaj (0020331052BV
08.06.2022 -25,00KB0750001 Bankovní poplatkyBV
30.06.2022 99,00KB0830001 /Nespárovaný výdaj (0020330062BV
07.07.2022 -25,00KB0860001 Bankovní poplatkyBV
31.07.2022 99,00KB0950001 /Nespárovaný výdaj (0020331072BV
05.08.2022 -25,00KB0980001 Bankovní poplatkyBV
31.08.2022 99,00KB1080001 /Nespárovaný výdaj (0020331082BV
05.09.2022 -25,00KB1110001 Bankovní poplatkyBV
30.09.2022 99,00KB1220001 /Nespárovaný výdaj (0020330092BV
11.10.2022 -25,00KB1280002 Bankovní poplatkyBV
31.10.2022 99,00KB1350001 /Nespárovaný výdaj (0020331102BV
09.11.2022 -25,00KB1410001 Bankovní poplatkyBV
30.11.2022 99,00KB1500001 /Nespárovaný výdaj (0020330112BV
05.12.2022 -25,00KB1520001 Bankovní poplatkyBV
16.12.2022 129,0022PDV002 papírPO
16.12.2022 1 260,0022PDV005 náplň do tiskárnyPO
16.12.2022 21,0022PDV006 poštovnéPO
31.12.2022 99,00KB1630001 /Nespárovaný výdaj (0020331122BV

2 298,00

Odměny výboru315009

14.01.2022 173,00KB0080001 /Nespárovaný výdaj (0020314012BV
14.01.2022 977,00KB0080002 /Nespárovaný výdaj (0020314012BV
14.02.2022 977,00KB0220001 /Nespárovaný výdaj (0020314022BV
14.02.2022 173,00KB0220002 /Nespárovaný výdaj (0020314022BV
14.03.2022 173,00KB0390001 /Nespárovaný výdaj (0020314032BV
14.03.2022 977,00KB0390002 /Nespárovaný výdaj (0020314032BV
14.04.2022 977,00KB0520001 /Nespárovaný výdaj (0020314042BV
14.04.2022 173,00KB0520002 /Nespárovaný výdaj (0020314042BV
13.05.2022 977,00KB0650001 /Nespárovaný výdaj (0020313052BV
13.05.2022 173,00KB0650002 /Nespárovaný výdaj (0020313052BV
14.06.2022 977,00KB0790001 /Nespárovaný výdaj (0020314062BV
14.06.2022 173,00KB0790002 /Nespárovaný výdaj (0020314062BV
14.07.2022 977,00KB0900001 /Nespárovaný výdaj (0020314072BV
14.07.2022 173,00KB0900002 /Nespárovaný výdaj (0020314072BV
12.08.2022 977,00KB1030001 /Nespárovaný výdaj (0020312082BV
12.08.2022 173,00KB1030002 /Nespárovaný výdaj (0020312082BV
14.09.2022 977,00KB1170001 /Nespárovaný výdaj (0020314092BV
14.09.2022 173,00KB1170002 /Nespárovaný výdaj (0020314092BV
14.10.2022 977,00KB1300001 /Nespárovaný výdaj (0020314102BV
14.10.2022 173,00KB1300002 /Nespárovaný výdaj (0020314102BV
14.11.2022 977,00KB1440001 /Nespárovaný výdaj (0020314112BV
14.11.2022 173,00KB1440002 /Nespárovaný výdaj (0020314112BV
14.12.2022 977,00KB1580001 /Nespárovaný výdaj (0020314122BV
14.12.2022 173,00KB1580002 /Nespárovaný výdaj (0020314122BV

13 800,00

Fond oprav - byty315010

31.05.2022 GasNet Služby, s.r.o. 145,2022FP011 kontrola plyn, přípojkyFP



Náklady k vyúčtování Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211 Ke dni: 10.02.2023

Datum Agenda Text Dodavatel NákladyDoklad

31.08.2022 STAPOK s.r.o. 1 725,0022FP017 revize plynuFP
01.11.2022 Nešuta - ELNE s.r.o. 5 511,0022FP020 elektroinstalační práce - kontrola venkovního tabla, led žárovkyFP
15.11.2022 AUTOGARD spol. s r.o. 2 420,0022FP022 oprava závoryFP
05.12.2022 Martin Kubica 4 840,0022FP024 revize nouzového osvětleníFP
07.12.2022 Nešuta - ELNE s.r.o. 2 049,0022FP026 elektroinstalační práceFP
15.12.2022 CHLÁDEK požární servis s.r.o. 3 006,8522FP027 revize HP, hydranty, ucpávkyFP

19 697,05

293 148,07Náklady celkem



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Přehled předpisů a úhrad 2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Filtr: Jen po splatnosti: Ne

2897/1 - Kučera Tomáš

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 21 048,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 21 048,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 2 602,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 602,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 2 602,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 602,00 Kč

2897/2 - SJM Mitáš Jan Ing. a Mitášová Marie Po splatnosti: 561,00 Kč

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 35 736,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 2 417,00 Kč 35 175,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 5 278,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 278,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 5 278,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 278,00 Kč

2897/3 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 17 100,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 17 100,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -1 385,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -1 385,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -1 385,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -1 385,00 Kč

2897/4 - Krésová Pavlína MUDr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 34 980,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 2 915,00 Kč 34 980,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 2 193,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 193,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 2 193,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 193,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 1 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/5 - SJM Kovář Lubomír Ing. a Kovářová Lenka

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 26 076,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 26 076,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 7 508,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 508,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 7 508,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 508,00 Kč

2897/6 - Jurásková Jiřina PhDr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 346,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 173,00 Kč 2 173,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 346,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 4 592,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 592,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 4 592,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 592,00 Kč

2897/6 - Ing. Barbora Polášková, Radek Polášek

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 25 440,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč 25 440,00 Kč

2897/7 - Brzobohatá Alexandra

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 21 624,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 1 802,00 Kč 21 624,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 2 864,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 864,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 2 864,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 864,00 Kč

2897/8 - Zálešáková Jana Bc.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 49 176,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 4 098,00 Kč 49 176,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 4 461,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 461,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 4 461,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 461,00 Kč

2897/9 - Klimeš Roman

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 35 256,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 35 256,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 4 409,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 409,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 4 409,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 409,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 2 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/10 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 47 976,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč 47 976,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 7 616,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 616,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 7 616,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 616,00 Kč

2897/11 - PORTA SPES, a.s.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 36 432,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 36 432,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 1 306,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 306,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 1 306,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 306,00 Kč

2897/12 - Kudera Jan

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 45 336,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 3 778,00 Kč 45 336,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 5 426,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 426,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 5 426,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 426,00 Kč

2897/13 - Štolfa Jaromír Ing., Štolfová Klára Ing.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 36 432,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 3 036,00 Kč 36 432,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 6 710,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 710,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 6 710,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 710,00 Kč

2897/14 - SJM Machek Ivo Mgr. a Machková Blanka Mgr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 49 788,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 4 149,00 Kč 49 788,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 2 039,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 039,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 2 039,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 039,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 3 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/15 - Jonáš Marcel

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 27 048,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 2 254,00 Kč 27 048,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 5 366,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 366,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 5 366,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 366,00 Kč

2897/16 - Jonáš Marcel

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/17 - Klimeš Roman

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/18 - Vrtělová Pavlína MUDr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/19 - SJM Kovář Lubomír Ing. a Kovářová Lenka

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/20 - Dobešová Jiřina PhDr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/21 - SJM Machek Ivo Mgr. a Machková Blanka Mgr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 4 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/22 - Plevová Jana Bc.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/23 - Kudera Jan

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/24 - Brzobohatá Alexandra

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/25 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/26 - Vávra Jaroslav

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/27 - Štolfa Jaromír Ing., Štolfová Klára Ing.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/28 - SJM Mitáš Jan Ing. a Mitášová Marie

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 5 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/29 - Kučera Tomáš

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/30 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2897/31 - Jonáš Marcel

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

2897/32 - Štolfa Jaromír Ing., Štolfová Klára Ing.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

2897/33 - SJM Mitáš Jan Ing. a Mitášová Marie

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

2897/34 - SJM Kovář Lubomír Ing. a Kovářová Lenka

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 6 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

2897/35 - PORTA SPES, a.s.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

2897/36 - Krésová Pavlína MUDr.

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

2897/37 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 585,00 Kč 7 020,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -178,00 Kč

2897/38 - Strouhal Jiří

Konto k 31.12.2022: 0,00 Kč 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč 4 620,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -100,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 7 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Přehled předpisů a úhrad 2022 - součet
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Celkem za nemovitost Po splatnosti: 561,00 Kč

01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Celkem

Běžná sada - Předpisy 46 387,00 Kč 46 387,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 560 354,00 Kč

Běžná sada - Úhrady 46 387,00 Kč 46 387,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 758,00 Kč 46 197,00 Kč 559 793,00 Kč

Vyúčtování - Předpisy 0,00 Kč 0,00 Kč 59 873,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 59 873,00 Kč

Vyúčtování - Úhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 59 873,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 59 873,00 Kč

Aktuální stav všech kont k 31.12.2022 0,00 Kč
Celková částka po splatnosti 561,00 Kč
Podíl neuhrazených předpisů po splatnosti 0,1 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 8 z 8 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 31.1.2023 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad

Par.sym.: 289701
KB0020003 /Úhrada předpisu    0020305012 1 754,0005.01.2022
KB0160002 /Úhrada předpisu    0020304022 1 754,0004.02.2022
KB0330001 /Úhrada předpisu    0020304032 1 754,0004.03.2022
KB0470002 /Úhrada předpisu    0020305042 1 754,0005.04.2022
KB0600001 /Úhrada předpisu    0020305052 1 754,0005.05.2022
KB0730001 /Úhrada předpisu    0020303062 1 754,0003.06.2022
KB0850001 /Úhrada předpisu    0020304072 1 754,0004.07.2022
KB0980002 /Úhrada předpisu    0020305082 1 754,0005.08.2022
KB1110002 /Úhrada předpisu    0020305092 1 754,0005.09.2022
KB1240001 /Úhrada předpisu    0020305102 1 754,0005.10.2022
KB1380001 /Úhrada předpisu    0020304112 1 754,0004.11.2022
KB1520002 /Úhrada předpisu    0020305122 1 754,0005.12.2022

21 048,00

Par.sym.: 289702
KB0050001 /Úhrada předpisu    0020311012 2 417,0011.01.2022
KB0210001 /Úhrada předpisu    0020311022 2 417,0011.02.2022
KB0380001 /Úhrada předpisu    0020311032 2 417,0011.03.2022
KB0410001 /Úhrada předpisu    0020322032 1 122,0022.03.2022
KB0500001 /Úhrada předpisu    0020311042 2 417,0011.04.2022
KB0640001 /Úhrada předpisu    0020311052 2 417,0011.05.2022
KB0740001 /Úhrada předpisu    0020306062 1 683,0006.06.2022
KB0770001 /Úhrada předpisu    0020310062 2 417,0010.06.2022
KB0880001 /Úhrada předpisu    0020311072 2 417,0011.07.2022
KB1020001 /Úhrada předpisu    0020311082 2 417,0011.08.2022
KB1070001 /Úhrada předpisu    0020326082 1 122,0026.08.2022
KB1140001 /Úhrada předpisu    0020309092 2 417,0009.09.2022
KB1270001 /Úhrada předpisu    0020310102 1 122,0010.10.2022
KB1280001 /Úhrada předpisu    0020311102 2 417,0011.10.2022
KB1430001 /Úhrada předpisu    0020311112 2 417,0011.11.2022
KB1490001 /Úhrada předpisu    0020325112 561,0025.11.2022
KB1550001 /Úhrada předpisu    0020309122 2 417,0009.12.2022
KB1610001 /Úhrada předpisu    0020323122 561,0023.12.2022

35 175,00

Par.sym.: 289703
KB0090001 /Úhrada předpisu    0020317012 1 425,0017.01.2022
KB0230002 /Úhrada předpisu    0020315022 1 425,0015.02.2022
KB0400002 /Úhrada předpisu    0020315032 1 425,0015.03.2022
KB0530003 /Úhrada předpisu    0020319042 1 425,0019.04.2022
KB0660003 /Úhrada předpisu    0020316052 1 425,0016.05.2022
KB0800004 /Úhrada předpisu    0020315062 1 425,0015.06.2022
KB0910004 /Úhrada předpisu    0020315072 1 425,0015.07.2022
KB1040006 /Úhrada předpisu    0020315082 1 425,0015.08.2022
KB1180004 /Úhrada předpisu    0020315092 1 425,0015.09.2022
KB1310003 /Úhrada předpisu    0020317102 1 425,0017.10.2022
KB1450004 /Úhrada předpisu    0020315112 1 425,0015.11.2022
KB1590005 /Úhrada předpisu    0020315122 1 425,0015.12.2022

17 100,00

Par.sym.: 289704
KB0070003 /Úhrada předpisu    0020313012 2 915,0013.01.2022
KB0220006 /Úhrada předpisu    0020314022 2 915,0014.02.2022
KB0390006 /Úhrada předpisu    0020314032 2 915,0014.03.2022
KB0510003 /Úhrada předpisu    0020313042 2 915,0013.04.2022
KB0650004 /Úhrada předpisu    0020313052 2 915,0013.05.2022
KB0780002 /Úhrada předpisu    0020313062 2 915,0013.06.2022
KB0890002 /Úhrada předpisu    0020313072 2 915,0013.07.2022



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad
KB1040004 /Úhrada předpisu    0020315082 2 915,0015.08.2022
KB1160002 /Úhrada předpisu    0020313092 2 915,0013.09.2022
KB1290002 /Úhrada předpisu    0020313102 2 915,0013.10.2022
KB1440004 /Úhrada předpisu    0020314112 2 915,0014.11.2022
KB1570002 /Úhrada předpisu    0020313122 2 915,0013.12.2022

34 980,00

Par.sym.: 289705
KB0040005 /Úhrada předpisu    0020310012 2 173,0010.01.2022
KB0200001 /Úhrada předpisu    0020310022 2 173,0010.02.2022
KB0370002 /Úhrada předpisu    0020310032 2 173,0010.03.2022
KB0490003 /Úhrada předpisu    0020308042 2 173,0008.04.2022
KB0630003 /Úhrada předpisu    0020310052 2 173,0010.05.2022
KB0770003 /Úhrada předpisu    0020310062 2 173,0010.06.2022
KB0870003 /Úhrada předpisu    0020308072 2 173,0008.07.2022
KB1010002 /Úhrada předpisu    0020310082 2 173,0010.08.2022
KB1140004 /Úhrada předpisu    0020309092 2 173,0009.09.2022
KB1270005 /Úhrada předpisu    0020310102 2 173,0010.10.2022
KB1420002 /Úhrada předpisu    0020310112 2 173,0010.11.2022
KB1550003 /Úhrada předpisu    0020309122 2 173,0009.12.2022

26 076,00

Par.sym.: 289706
KB0100001 /Úhrada předpisu    0020318012 2 173,0018.01.2022
KB0380005 /Úhrada předpisu    0020311032 2 173,0011.03.2022

4 346,00

Par.sym.: 289707
KB0040006 /Úhrada předpisu    0020310012 1 802,0010.01.2022
KB0200004 /Úhrada předpisu    0020310022 1 802,0010.02.2022
KB0370006 /Úhrada předpisu    0020310032 1 802,0010.03.2022
KB0500004 /Úhrada předpisu    0020311042 1 802,0011.04.2022
KB0630004 /Úhrada předpisu    0020310052 1 802,0010.05.2022
KB0770004 /Úhrada předpisu    0020310062 1 802,0010.06.2022
KB0880005 /Úhrada předpisu    0020311072 1 802,0011.07.2022
KB1010003 /Úhrada předpisu    0020310082 1 802,0010.08.2022
KB1150002 /Úhrada předpisu    0020312092 1 802,0012.09.2022
KB1270006 /Úhrada předpisu    0020310102 1 802,0010.10.2022
KB1420003 /Úhrada předpisu    0020310112 1 802,0010.11.2022
KB1560003 /Úhrada předpisu    0020312122 1 802,0012.12.2022

21 624,00

Par.sym.: 289708
KB0090003 /Úhrada předpisu    0020317012 4 098,0017.01.2022
KB0230004 /Úhrada předpisu    0020315022 4 098,0015.02.2022
KB0400004 /Úhrada předpisu    0020315032 4 098,0015.03.2022
KB0530001 /Úhrada předpisu    0020319042 4 098,0019.04.2022
KB0660001 /Úhrada předpisu    0020316052 4 098,0016.05.2022
KB0800001 /Úhrada předpisu    0020315062 4 098,0015.06.2022
KB0910001 /Úhrada předpisu    0020315072 4 098,0015.07.2022
KB1040001 /Úhrada předpisu    0020315082 4 098,0015.08.2022
KB1180001 /Úhrada předpisu    0020315092 4 098,0015.09.2022
KB1310001 /Úhrada předpisu    0020317102 4 098,0017.10.2022
KB1450001 /Úhrada předpisu    0020315112 4 098,0015.11.2022
KB1590002 /Úhrada předpisu    0020315122 4 098,0015.12.2022

49 176,00

Par.sym.: 289709
KB0070004 /Úhrada předpisu    0020313012 2 938,0013.01.2022



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad
KB0220007 /Úhrada předpisu    0020314022 2 938,0014.02.2022
KB0390007 /Úhrada předpisu    0020314032 2 938,0014.03.2022
KB0510002 /Úhrada předpisu    0020313042 2 938,0013.04.2022
KB0650003 /Úhrada předpisu    0020313052 2 938,0013.05.2022
KB0780001 /Úhrada předpisu    0020313062 2 938,0013.06.2022
KB0890001 /Úhrada předpisu    0020313072 2 938,0013.07.2022
KB1040003 /Úhrada předpisu    0020315082 2 938,0015.08.2022
KB1160001 /Úhrada předpisu    0020313092 2 938,0013.09.2022
KB1290001 /Úhrada předpisu    0020313102 2 938,0013.10.2022
KB1440003 /Úhrada předpisu    0020314112 2 938,0014.11.2022
KB1570001 /Úhrada předpisu    0020313122 2 938,0013.12.2022

35 256,00

Par.sym.: 289710
KB0090002 /Úhrada předpisu    0020317012 3 998,0017.01.2022
KB0230003 /Úhrada předpisu    0020315022 3 998,0015.02.2022
KB0400001 /Úhrada předpisu    0020315032 3 998,0015.03.2022
KB0530002 /Úhrada předpisu    0020319042 3 998,0019.04.2022
KB0660002 /Úhrada předpisu    0020316052 3 998,0016.05.2022
KB0800002 /Úhrada předpisu    0020315062 3 998,0015.06.2022
KB0910002 /Úhrada předpisu    0020315072 3 998,0015.07.2022
KB1040002 /Úhrada předpisu    0020315082 3 998,0015.08.2022
KB1180002 /Úhrada předpisu    0020315092 3 998,0015.09.2022
KB1310002 /Úhrada předpisu    0020317102 3 998,0017.10.2022
KB1450002 /Úhrada předpisu    0020315112 3 998,0015.11.2022
KB1590003 /Úhrada předpisu    0020315122 3 998,0015.12.2022

47 976,00

Par.sym.: 28971101
KB0040003 /Úhrada předpisu    0020310012 3 036,0010.01.2022
KB0200002 /Úhrada předpisu    0020310022 3 036,0010.02.2022
KB0370004 /Úhrada předpisu    0020310032 3 036,0010.03.2022
KB0500003 /Úhrada předpisu    0020311042 3 036,0011.04.2022
KB0630002 /Úhrada předpisu    0020310052 3 036,0010.05.2022
KB0770002 /Úhrada předpisu    0020310062 3 036,0010.06.2022
KB0880004 /Úhrada předpisu    0020311072 3 036,0011.07.2022
KB1010001 /Úhrada předpisu    0020310082 3 036,0010.08.2022
KB1150001 /Úhrada předpisu    0020312092 3 036,0012.09.2022
KB1270003 /Úhrada předpisu    0020310102 3 036,0010.10.2022
KB1420001 /Úhrada předpisu    0020310112 3 036,0010.11.2022
KB1560001 /Úhrada předpisu    0020312122 3 036,0012.12.2022

36 432,00

Par.sym.: 289712
KB0040002 /Úhrada předpisu    0020310012 3 778,0010.01.2022
KB0190001 /Úhrada předpisu    0020309022 3 778,0009.02.2022
KB0360001 /Úhrada předpisu    0020309032 3 778,0009.03.2022
KB0500002 /Úhrada předpisu    0020311042 3 778,0011.04.2022
KB0620001 /Úhrada předpisu    0020309052 3 778,0009.05.2022
KB0760001 /Úhrada předpisu    0020309062 3 778,0009.06.2022
KB0880003 /Úhrada předpisu    0020311072 3 778,0011.07.2022
KB1000001 /Úhrada předpisu    0020309082 3 778,0009.08.2022
KB1140002 /Úhrada předpisu    0020309092 3 778,0009.09.2022
KB1270002 /Úhrada předpisu    0020310102 3 778,0010.10.2022
KB1410002 /Úhrada předpisu    0020309112 3 778,0009.11.2022
KB1550002 /Úhrada předpisu    0020309122 3 778,0009.12.2022

45 336,00

Par.sym.: 289713



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad
KB0040001 /Úhrada předpisu    0020310012 3 036,0010.01.2022
KB0180001 /Úhrada předpisu    0020308022 3 036,0008.02.2022
KB0350001 /Úhrada předpisu    0020308032 3 036,0008.03.2022
KB0490001 /Úhrada předpisu    0020308042 3 036,0008.04.2022
KB0620002 /Úhrada předpisu    0020309052 3 036,0009.05.2022
KB0750002 /Úhrada předpisu    0020308062 3 036,0008.06.2022
KB0870001 /Úhrada předpisu    0020308072 3 036,0008.07.2022
KB0990001 /Úhrada předpisu    0020308082 3 036,0008.08.2022
KB1130001 /Úhrada předpisu    0020308092 3 036,0008.09.2022
KB1270004 /Úhrada předpisu    0020310102 3 036,0010.10.2022
KB1400001 /Úhrada předpisu    0020308112 3 036,0008.11.2022
KB1540001 /Úhrada předpisu    0020308122 3 036,0008.12.2022

36 432,00

Par.sym.: 289714
KB0010002 /Úhrada předpisu    0020303012 4 149,0003.01.2022
KB0150002 /Úhrada předpisu    0020301022 4 149,0001.02.2022
KB0310003 /Úhrada předpisu    0020301032 4 149,0001.03.2022
KB0460002 /Úhrada předpisu    0020301042 4 149,0001.04.2022
KB0580001 /Úhrada předpisu    0020302052 4 149,0002.05.2022
KB0720002 /Úhrada předpisu    0020301062 4 149,0001.06.2022
KB0840002 /Úhrada předpisu    0020301072 4 149,0001.07.2022
KB0960001 /Úhrada předpisu    0020301082 4 149,0001.08.2022
KB1090001 /Úhrada předpisu    0020301092 4 149,0001.09.2022
KB1230002 /Úhrada předpisu    0020303102 4 149,0003.10.2022
KB1360001 /Úhrada předpisu    0020301112 4 149,0001.11.2022
KB1510001 /Úhrada předpisu    0020301122 4 149,0001.12.2022

49 788,00

Par.sym.: 289715
KB0080004 /Úhrada předpisu    0020314012 1 685,0014.01.2022
KB0230001 /Úhrada předpisu    0020315022 1 685,0015.02.2022
KB0370001 /Úhrada předpisu    0020310032 1 138,0010.03.2022
KB0400003 /Úhrada předpisu    0020315032 2 254,0015.03.2022
KB0520003 /Úhrada předpisu    0020314042 2 254,0014.04.2022
KB0650005 /Úhrada předpisu    0020313052 2 254,0013.05.2022
KB0800003 /Úhrada předpisu    0020315062 2 254,0015.06.2022
KB0910003 /Úhrada předpisu    0020315072 2 254,0015.07.2022
KB1040005 /Úhrada předpisu    0020315082 2 254,0015.08.2022
KB1180003 /Úhrada předpisu    0020315092 2 254,0015.09.2022
KB1300003 /Úhrada předpisu    0020314102 2 254,0014.10.2022
KB1450003 /Úhrada předpisu    0020315112 2 254,0015.11.2022
KB1590004 /Úhrada předpisu    0020315122 2 254,0015.12.2022

27 048,00

Par.sym.: 289731
KB0110001 /Úhrada předpisu    0020321012 585,0021.01.2022
KB0280001 /Úhrada předpisu    0020323022 585,0023.02.2022
KB0420001 /Úhrada předpisu    0020323032 585,0023.03.2022
KB0540001 /Úhrada předpisu    0020322042 585,0022.04.2022
KB0680001 /Úhrada předpisu    0020323052 585,0023.05.2022
KB0810001 /Úhrada předpisu    0020323062 585,0023.06.2022
KB0920001 /Úhrada předpisu    0020322072 585,0022.07.2022
KB1050001 /Úhrada předpisu    0020323082 585,0023.08.2022
KB1190001 /Úhrada předpisu    0020323092 585,0023.09.2022
KB1320001 /Úhrada předpisu    0020321102 585,0021.10.2022
KB1480001 /Úhrada předpisu    0020323112 585,0023.11.2022
KB1610002 /Úhrada předpisu    0020323122 585,0023.12.2022

7 020,00



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad

Par.sym.: 289732
KB0030001 /Úhrada předpisu    0020306012 385,0006.01.2022
KB0170002 /Úhrada předpisu    0020307022 385,0007.02.2022
KB0340002 /Úhrada předpisu    0020307032 385,0007.03.2022
KB0480001 /Úhrada předpisu    0020306042 385,0006.04.2022
KB0610001 /Úhrada předpisu    0020306052 385,0006.05.2022
KB0740002 /Úhrada předpisu    0020306062 385,0006.06.2022
KB0860002 /Úhrada předpisu    0020307072 385,0007.07.2022
KB0990002 /Úhrada předpisu    0020308082 385,0008.08.2022
KB1120001 /Úhrada předpisu    0020306092 385,0006.09.2022
KB1250001 /Úhrada předpisu    0020306102 385,0006.10.2022
KB1390001 /Úhrada předpisu    0020307112 385,0007.11.2022
KB1530002 /Úhrada předpisu    0020306122 385,0006.12.2022

4 620,00

Par.sym.: 289733
KB0050002 /Úhrada předpisu    0020311012 585,0011.01.2022
KB0210004 /Úhrada předpisu    0020311022 585,0011.02.2022
KB0380004 /Úhrada předpisu    0020311032 585,0011.03.2022
KB0500005 /Úhrada předpisu    0020311042 585,0011.04.2022
KB0640002 /Úhrada předpisu    0020311052 585,0011.05.2022
KB0770006 /Úhrada předpisu    0020310062 585,0010.06.2022
KB0880006 /Úhrada předpisu    0020311072 585,0011.07.2022
KB1020002 /Úhrada předpisu    0020311082 585,0011.08.2022
KB1140005 /Úhrada předpisu    0020309092 585,0009.09.2022
KB1280004 /Úhrada předpisu    0020311102 585,0011.10.2022
KB1430002 /Úhrada předpisu    0020311112 585,0011.11.2022
KB1550004 /Úhrada předpisu    0020309122 585,0009.12.2022

7 020,00

Par.sym.: 289734
KB0040007 /Úhrada předpisu    0020310012 385,0010.01.2022
KB0200003 /Úhrada předpisu    0020310022 385,0010.02.2022
KB0370005 /Úhrada předpisu    0020310032 385,0010.03.2022
KB0490004 /Úhrada předpisu    0020308042 385,0008.04.2022
KB0630006 /Úhrada předpisu    0020310052 385,0010.05.2022
KB0770007 /Úhrada předpisu    0020310062 385,0010.06.2022
KB0870004 /Úhrada předpisu    0020308072 385,0008.07.2022
KB1010005 /Úhrada předpisu    0020310082 385,0010.08.2022
KB1140006 /Úhrada předpisu    0020309092 385,0009.09.2022
KB1270008 /Úhrada předpisu    0020310102 385,0010.10.2022
KB1420005 /Úhrada předpisu    0020310112 385,0010.11.2022
KB1550005 /Úhrada předpisu    0020309122 385,0009.12.2022

4 620,00

Par.sym.: 28973501
KB0040004 /Úhrada předpisu    0020310012 585,0010.01.2022
KB0200005 /Úhrada předpisu    0020310022 585,0010.02.2022
KB0370007 /Úhrada předpisu    0020310032 585,0010.03.2022
KB0500006 /Úhrada předpisu    0020311042 585,0011.04.2022
KB0630005 /Úhrada předpisu    0020310052 585,0010.05.2022
KB0770005 /Úhrada předpisu    0020310062 585,0010.06.2022
KB0880007 /Úhrada předpisu    0020311072 585,0011.07.2022
KB1010004 /Úhrada předpisu    0020310082 585,0010.08.2022
KB1150003 /Úhrada předpisu    0020312092 585,0012.09.2022
KB1270007 /Úhrada předpisu    0020310102 585,0010.10.2022
KB1420004 /Úhrada předpisu    0020310112 585,0010.11.2022



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad
KB1560004 /Úhrada předpisu    0020312122 585,0012.12.2022

7 020,00

Par.sym.: 289736
KB0070005 /Úhrada předpisu    0020313012 385,0013.01.2022
KB0220004 /Úhrada předpisu    0020314022 385,0014.02.2022
KB0390003 /Úhrada předpisu    0020314032 385,0014.03.2022
KB0510004 /Úhrada předpisu    0020313042 385,0013.04.2022
KB0650006 /Úhrada předpisu    0020313052 385,0013.05.2022
KB0780003 /Úhrada předpisu    0020313062 385,0013.06.2022
KB0890003 /Úhrada předpisu    0020313072 385,0013.07.2022
KB1040008 /Úhrada předpisu    0020315082 385,0015.08.2022
KB1160003 /Úhrada předpisu    0020313092 385,0013.09.2022
KB1290003 /Úhrada předpisu    0020313102 385,0013.10.2022
KB1440006 /Úhrada předpisu    0020314112 385,0014.11.2022
KB1570003 /Úhrada předpisu    0020313122 385,0013.12.2022

4 620,00

Par.sym.: 289737
KB0080005 /Úhrada předpisu    0020314012 585,0014.01.2022
KB0220005 /Úhrada předpisu    0020314022 585,0014.02.2022
KB0390005 /Úhrada předpisu    0020314032 585,0014.03.2022
KB0520004 /Úhrada předpisu    0020314042 585,0014.04.2022
KB0660004 /Úhrada předpisu    0020316052 585,0016.05.2022
KB0790003 /Úhrada předpisu    0020314062 585,0014.06.2022
KB0900003 /Úhrada předpisu    0020314072 585,0014.07.2022
KB1040007 /Úhrada předpisu    0020315082 585,0015.08.2022
KB1170003 /Úhrada předpisu    0020314092 585,0014.09.2022
KB1300004 /Úhrada předpisu    0020314102 585,0014.10.2022
KB1440005 /Úhrada předpisu    0020314112 585,0014.11.2022
KB1580003 /Úhrada předpisu    0020314122 585,0014.12.2022

7 020,00

Par.sym.: 289738
KB0080006 /Úhrada předpisu    0020314012 385,0014.01.2022
KB0220003 /Úhrada předpisu    0020314022 385,0014.02.2022
KB0390004 /Úhrada předpisu    0020314032 385,0014.03.2022
KB0520005 /Úhrada předpisu    0020314042 385,0014.04.2022
KB0660005 /Úhrada předpisu    0020316052 385,0016.05.2022
KB0790004 /Úhrada předpisu    0020314062 385,0014.06.2022
KB0900004 /Úhrada předpisu    0020314072 385,0014.07.2022
KB1040009 /Úhrada předpisu    0020315082 385,0015.08.2022
KB1170004 /Úhrada předpisu    0020314092 385,0014.09.2022
KB1300005 /Úhrada předpisu    0020314102 385,0014.10.2022
KB1440007 /Úhrada předpisu    0020314112 385,0014.11.2022
KB1580004 /Úhrada předpisu    0020314122 385,0014.12.2022

4 620,00

Par.sym.: 2897601
KB0380006 /Úhrada předpisu    0020311032 2 544,0011.03.2022
KB0490002 /Úhrada předpisu    0020308042 2 544,0008.04.2022
KB0620003 /Úhrada předpisu    0020309052 2 544,0009.05.2022
KB0760002 /Úhrada předpisu    0020309062 2 544,0009.06.2022
KB0870002 /Úhrada předpisu    0020308072 2 544,0008.07.2022
KB1000002 /Úhrada předpisu    0020309082 2 544,0009.08.2022
KB1140003 /Úhrada předpisu    0020309092 2 544,0009.09.2022
KB1260001 /Úhrada předpisu    0020307102 2 544,0007.10.2022
KB1410003 /Úhrada předpisu    0020309112 2 544,0009.11.2022



Přijaté zálohy ke dni 31.12.2022 Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

UhrazenoDoklad
KB1560002 /Úhrada předpisu    0020312122 2 544,0012.12.2022

25 440,00

559 793,00Přijaté zálohy celkem



Společenství vlastníků Líšeň 2897
IČ: 29188211

Uhrazeno SplatnoZbývá k úhraděČástkaDatum Číslo

Kniha závazků ke dni 31.12.2022

Firma

31.12.2021 3 811,50 0,0013.01.2022STAPOK s.r.o.21FP036 14.01.2022
31.12.2021 37 576,00 0,0005.01.2022Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.21FP037 14.01.2022
31.12.2021 7 260,00 0,0013.01.2022STAPOK s.r.o.21FP038 14.01.2022
31.12.2021 19 247,62 0,0014.01.2022E.ON Energie, a.s.21FP039 14.01.2022
31.12.2021 9 750,00 0,0007.02.2022Libor Kopřiva21FP040 14.01.2022
01.02.2022 4 356,00 0,0011.02.2022STAPOK s.r.o.22FP001 15.02.2022
01.02.2022 3 811,50 0,0011.02.2022STAPOK s.r.o.22FP002 15.02.2022
17.02.2022 3 432,75 0,0021.02.2022STAPOK s.r.o.22FP003 03.03.2022
23.02.2022 2 818,51 0,0012.01.2022E.ON Energie, a.s.22FP004 09.03.2022
01.03.2022 3 811,50 0,0011.03.2022STAPOK s.r.o.22FP005 15.03.2022
22.03.2022 22 823,00 0,0031.03.2022Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.22FP006 05.04.2022
31.03.2022 3 811,50 0,0008.04.2022STAPOK s.r.o.22FP007 14.04.2022
02.05.2022 3 811,50 0,0013.05.2022STAPOK s.r.o.22FP008 16.05.2022
03.05.2022 15 401,00 0,0009.05.2022Allianz pojišťovna, a.s.22FP009 17.05.2022
16.05.2022 3 432,75 0,0018.05.2022STAPOK s.r.o.22FP010 30.05.2022
31.05.2022 145,20 0,0030.05.2022GasNet Služby, s.r.o.22FP011 14.06.2022
31.05.2022 3 811,50 0,0013.06.2022STAPOK s.r.o.22FP012 14.06.2022
30.06.2022 3 811,50 0,0013.07.2022STAPOK s.r.o.22FP013 14.07.2022
02.08.2022 3 811,50 0,0012.08.2022STAPOK s.r.o.22FP014 16.08.2022
16.08.2022 3 432,75 0,0025.08.2022STAPOK s.r.o.22FP015 30.08.2022
16.08.2022 3 432,75 0,0021.11.2022STAPOK s.r.o.22FP023 16.11.2022
30.08.2022 3 811,50 0,0013.09.2022STAPOK s.r.o.22FP016 13.09.2022
31.08.2022 1 725,00 0,0013.09.2022STAPOK s.r.o.22FP017 14.09.2022
26.09.2022 58 363,00 0,0003.10.2022Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.22FP018 10.10.2022
04.10.2022 3 811,50 0,0011.10.2022STAPOK s.r.o.22FP019 18.10.2022
01.11.2022 5 511,00 0,0011.11.2022Nešuta - ELNE s.r.o.22FP020 15.11.2022
01.11.2022 3 811,50 0,0011.11.2022STAPOK s.r.o.22FP021 15.11.2022
15.11.2022 2 420,00 0,0018.11.2022AUTOGARD spol. s r.o.22FP022 29.11.2022
05.12.2022 4 840,00 0,0001.12.2022Martin Kubica22FP024 19.12.2022
06.12.2022 3 811,50 0,0013.12.2022STAPOK s.r.o.22FP025 20.12.2022
07.12.2022 2 049,00 0,0015.12.2022Nešuta - ELNE s.r.o.22FP026 21.12.2022
15.12.2022 3 006,85 0,0022.12.2022CHLÁDEK požární servis s.r.o.22FP027 29.12.2022
31.12.2022 3 811,50 3 811,50STAPOK s.r.o.22FP028 14.01.2023
31.12.2022 17 061,00 17 061,00STAPOK s.r.o.22FP029 14.01.2023
31.12.2022 21 907,51 3 157,5111.10.2022E.ON Energie, a.s.22FP030 14.01.2023
31.12.2022 29 791,00 25 791,0025.12.2022Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.22FP031 14.01.2023

Počet závazků: 36 49 821,01329 332,19V hodnotě:
Neproplacené: 4 49 821,01V hodnotě:
Proplacené: 279 511,1832 V hodnotě:



Rozvaha analyticky po vyúčtování Společenství vlastníků Líšeň 2897
Rok: 2022IČ: 29188211

Název účtuČíslo účtu Koncový stav

Aktiva
3 228,00Peněžní prostředky v pokladně211000

1 070 455,83Peněžní prostředky na účtech221000

25 861,00Vyúčtování Přeplatek - / Nedoplatek +311000

0,00Zaplacené zálohy314000

0,00Správa domu315001
0,00Vodné, stočné315002
0,00Elektřina společné prostory315003
0,00Úklid společných prostor315004
0,00Pojištění domu315005
0,00Provoz výtahu315006
0,00Jiné náklady315007
0,00Odměny výboru315009
0,00Fond oprav - byty315010

Aktiva celkem 1 099 544,83

Pasiva
49 821,01Neuhrazené FaPřijaté321000

0,00Přijaté zálohy324000

1 049 723,82Fond oprav911000

Pasiva celkem 1 099 544,83
0,00Hospodářský zisk celkem



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Přehled vyúčtování 2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Filtr: bez omezení

Status Ozn. dle KN Vlastník Číslo účtu Var. symbol Vyúčtování K úhradě

Přeplatek 2897/38 Strouhal Jiří 7384661001/5500 289738 -229,00 Kč -229,00 Kč

Přeplatek 2897/37 Strouhal Jiří 7384661001/5500 289737 -412,00 Kč -412,00 Kč

Přeplatek 2897/36 Krésová Pavlína MUDr. 220561002/5500 289736 -229,00 Kč -229,00 Kč

Přeplatek 2897/35 PORTA SPES, a.s. 2000074148/2010 28973501 -412,00 Kč -412,00 Kč

Přeplatek 2897/34 SJM Kovář Lubomír Ing. a Kovářová Lenka 670100-2203475662/6210 289734 -229,00 Kč -229,00 Kč

Přeplatek 2897/33 SJM Mitáš Jan Ing. a Mitášová Marie 670100-2207208385/6210 289733 -412,00 Kč -412,00 Kč

Přeplatek 2897/32 Štolfa Jaromír Ing., Štolfová Klára Ing. 241002410/5500 289732 -229,00 Kč -229,00 Kč

Přeplatek 2897/31 Jonáš Marcel 670100-2201695709/6210 289731 -412,00 Kč -412,00 Kč

Nedoplatek 2897/15 Jonáš Marcel 670100-2201695709/6210 289715 2 356,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/14 SJM Machek Ivo Mgr. a Machková Blanka Mgr. 3054293113/0800 289714 841,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/13 Štolfa Jaromír Ing., Štolfová Klára Ing. 241002410/5500 289713 5 196,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/12 Kudera Jan 1274612017/3030 289712 3 242,00 Kč 3 242,00 Kč

Přeplatek 2897/11 PORTA SPES, a.s. 2000074148/2010 28971101 -353,00 Kč -353,00 Kč

Nedoplatek 2897/10 Strouhal Jiří 7384661001/5500 289710 4 019,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/9 Klimeš Roman 336907183/0800 289709 2 922,00 Kč 0,00 Kč

Přeplatek 2897/8 Zálešáková Jana Bc. 153543911/0300 289708 -492,00 Kč -492,00 Kč

Nedoplatek 2897/7 Brzobohatá Alexandra 227333053/0800 289707 2 981,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/6 Jurásková Jiřina PhDr. 2100445161/2010 289706 660,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/6 Ing. Barbora Polášková, Radek Polášek - 2897601 1 227,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/5 SJM Kovář Lubomír Ing. a Kovářová Lenka 670100-2203475662/6210 289705 5 260,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/4 Krésová Pavlína MUDr. 220561002/5500 289704 76,00 Kč 0,00 Kč

Přeplatek 2897/3 Strouhal Jiří 7384661001/5500 289703 -1 515,00 Kč -1 515,00 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 27.4.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Status Ozn. dle KN Vlastník Číslo účtu Var. symbol Vyúčtování K úhradě

Nedoplatek 2897/2 SJM Mitáš Jan Ing. a Mitášová Marie 670100-2207208385/6210 289702 558,00 Kč 0,00 Kč

Nedoplatek 2897/1 Kučera Tomáš 27-4081510237/0100 289701 1 447,00 Kč 1 447,00 Kč

25 861,00 Kč -235,00 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 27.4.2023 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Vyúčtování fondu 1.1.2022 - 31.12.2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

SOUČET FONDŮ

Souhrnný přehled 1.1.2022 - 31.12.2022 (celá nemovitost)

Stav fondu k 1.1.2022 757 207,83 Kč
Příjmy - předpisy plateb 1.1.2022 - 31.12.2022 312 192,00 Kč
Příjmy - ostatní 1.1.2022 - 31.12.2022 10,98 Kč
Výdaje z fondu 1.1.2022 - 31.12.2022 -19 697,05 Kč
Stav fondu k 31.12.2022 1 049 713,76 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 1 z 3 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 23.8.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Vyúčtování fondu 1.1.2022 - 31.12.2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Fond oprav

Souhrnný přehled 1.1.2022 - 31.12.2022 (celá nemovitost)

Stav fondu k 1.1.2022 801 573,59 Kč
Příjmy - předpisy plateb 1.1.2022 - 31.12.2022 27 888,00 Kč
Příjmy - ostatní 1.1.2022 - 31.12.2022 10,98 Kč
Výdaje z fondu 1.1.2022 - 31.12.2022 0,00 Kč
Stav fondu k 31.12.2022 829 472,57 Kč

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 2 z 3 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 23.8.2023 www.domsys.cz



STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Vyúčtování fondu 1.1.2022 - 31.12.2022
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Fond oprav - byty

Souhrnný přehled 1.1.2022 - 31.12.2022 (celá nemovitost)

Stav fondu k 1.1.2022 -44 365,76 Kč
Příjmy - předpisy plateb 1.1.2022 - 31.12.2022 284 304,00 Kč
Příjmy - ostatní 1.1.2022 - 31.12.2022 0,00 Kč
Výdaje z fondu 1.1.2022 - 31.12.2022 -19 697,05 Kč
Stav fondu k 31.12.2022 220 241,19 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 3 z 3 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 23.8.2023 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


STAPOK s.r.o., Jaroslava Foglara 862/5, Brno
IČ: 25591932, DIČ: CZ25591932
referent: Kateřina Zatloukalová, e-mail: zatloukalova@stapok.cz, telefon: 777737849

Zůstatky účtů a fondů
Společenství vlastníků Líšeň 2897, IČ: 29188211
Leskauerova 2897/9, 62800 Brno

Účty typu banka, pokladna

Typ Název Stav ke dni 1.1.2022 Stav ke dni 31.12.2022 Rozdíl

Banka Komerční banka (43-6309050257/0100) 750 249,01 Kč 1 070 455,83 Kč +320 206,82 Kč

Pokladna Pokladna 7 301,00 Kč 3 228,00 Kč -4 073,00 Kč

757 550,01 Kč 1 073 683,83 Kč 316 133,82 Kč

Složky předpisu typu fond

Typ Název Stav ke dni 1.1.2022 Stav ke dni 31.12.2022 Rozdíl

Fond Fond oprav 801 573,59 Kč 829 472,57 Kč +27 898,98 Kč

Fond Fond oprav - byty -44 365,76 Kč 220 241,19 Kč +264 606,95 Kč

757 207,83 Kč 1 049 713,76 Kč 292 505,93 Kč

Účty typu interní

Typ Název Stav ke dni 1.1.2022 Stav ke dni 31.12.2022 Rozdíl

Interní Interní doklady 49,88 Kč 60,86 Kč +10,98 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytiskl: Vysloužilová Ilona Strana 1 z 1 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 27.4.2023 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org

		2023-08-29T07:20:18+0200
	Mgr. Ilona Vysloužilová
	Ověřuji přesnost a integritu tohoto dokumentu




